
UCHWAŁA NR I/14/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
2024 poz.107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Rewizyjną w składzie wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przedmiot działania Komisji zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7C794-9D7D-492B-A95D-19AB63F13841. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/14/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego 

Komisja Rewizyjna  

Baranowski Wiktor 

Hankiewicz Jan 

Kiełbasa Zdzisław 

Kołoszczyk Olga 

Ławniczak Michał 

Sterna Artur 

Wzgarda Zbigniew 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7C794-9D7D-492B-A95D-19AB63F13841. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/14/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej 

Komisja Rewizyjna:  

- kontrola działalności Zarządu Powiatu Sieradzkiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu biorąc pod uwagę 
kryteria zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności; 

- opiniowanie wykonania budżetu Powiatu; 

- występowanie z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielania lub nieudzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7C794-9D7D-492B-A95D-19AB63F13841. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/14/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Skład Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sieradzkiego
	Załącznik 2 - Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2



		2024-05-06T00:00:00+0200




